
 

                                 2025年 6月23日 

ご家族各位 

 

相模原療育園 

                                 施設長  細田のぞみ 

 

面会再開（制限つき）のお知らせ 

 

６月 9日（月）より、新型コロナウイルス感染症のため、面会を中止させていただいて

おりましたが、新たな感染者が確認されていないことから、6月 23日（月）より、制限

つきではございますが、面会を再開させていただきます。. 

ご家族の皆様にはご不便とご心配をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げま

す。 

ご利用者様の体調や安全を最優先に考え、できる限り、通常どおりの面会が実現で

きますよう、職員一同努めてまいります。今後ともご理解ご協力をよろしくお願い申し

上げます。 

 

面会の内容については以下の通りとさせていただきます。 

・ 面会時間は 12時から 13時半の間、15分以内でお願いします。 

・ 食事介助は御遠慮ください。 

・ 面会は居室内でお願いします。 

・ 他ご家族との談話はお控えください。 

・ 外出、外泊を御希望の方は、御相談ください。 

 

以上 


